АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2016  № 3452-п

	О создании рабочей группы по разработке схемы водоснабжения и водоотведения Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области

В соответствии с п. 8, ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 6.1, ст. 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г.,  Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области,  постановляю:
1. Приступить к разработке схемы водоснабжения и водоотведения  Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области на период 2017 - 2037 годы.
 2.Создать рабочую группу по обеспечению разработки схемы водоснабжения и водоотведения  Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области на период 2017 - 2037 годы  и утвердить ее состав  согласно Приложению №1.
          3. Утвердить  План- график разработки схемы водоснабжения и водоотведения  Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области на период 2017 - 2037 годы  согласно Приложению №2.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой
          5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                   В.М. Немич

Верно
Ведущий специалист
управления делами                                                                                  Е.В.Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, управление делами,  юридическому отделу,  отдел архитектуры и градостроительства,  Комитет экономического анализа и прогнозирования, г. Соль-Илецка, МУП РЖКХ, ММПП ЖКХ

                                                                 Приложение №1
                 к постановлению администрации
                  Соль-Илецкого городского округа
                 от _________ 2016  №________

СОСТАВ
рабочей группы по обеспечению разработки
схемы водоснабжения и водоотведения Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области на период 2017 - 2037 годы

	1. Вдовкин Вячеслав Петрович

2. Хайбулин Рафаиль Халилович

3.  Якунина Анастасия Васильевна

4. Ковылина Светлана Ивановна

5.Назипова Фируза Фуатовна

6. Бунегин Валерий Павлович

7. Базилов Руслан Буртукович

8.Гладков Владимир Александрович
	- временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации по строительству  транспорту,  благоустройству и ЖКХ
председатель рабочей группы

- начальник отдела  по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ заместитель председателя рабочей группы.

-  ведущий специалист отдела  по строительству, транспорту,  ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи,  секретарь рабочей группы

- главный специалист отдела  по строительству, транспорту,  ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи,

- начальник отдела архитектуры и градостроительства

- директор Соль-Илецкого ММПП ЖКХ

- директор МУП РЖКХ

- директор МКУ «Управление городского хозяйства г. Соль-Илецка»

	9. Главные специалисты территориальных отделов

Приложение  №2
к постановлению администрации
Соль-Илецкого городского округа
от _________ 2016  №________

План- график
разработки схемы водоснабжения  и водоотведения  Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области на период 2017 - 2037 годы

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	1
	Размещение в плане закупок
	Отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи
	18.11.2016

	2
	Подготовка конкурсной документации на разработку схемы водоснабжения и водоотведения  Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области на период 2017 - 2037 годы
	Отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи
	28.11.2016-28.11.2016

	3
	Проведение   торгов на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по   разработки схемы водоснабжения и водоотведения  Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области на период 2017 - 2037 годы
	Отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации
	12.2016

	4
	Заключение   муниципального контракта
	Отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи
	12.2016

	5
	Размещение на официальном сайте Соль-Илецкого городского округа о начале разработки схемы теплоснабжения Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области на период 2017 - 2037 годы,  информации о порядке   предоставления необходимых сведений, материалов по разрабатываемой и (или) ранее утвержденной схеме   теплоснабжения, проектов схем водоснабжения и водоотведения на официальном сайте Соль-Илецкого городского округа
	Отдел по строительству, транс-порту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации
	12.2016

	6
	Рассылка   запросов и сбор необходимой информации
	Проектная организация
	12.2016-01.2017

	7
	Разработка   схемы теплоснабжения
	Проектная организация
	12.2016-02.2017

	8
	Передача   проекта схемы теплоснабжения на рассмотрение
	Проектная организация
	02.2017

	9
	Размещение проекта схемы   теплоснабжения в полном объеме (за исключением   сведений, составляющих государственную тайну) на официальном сайте Соль-Илецкого городского округа
	Отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи
	02.2017

	10
	Сбор замечаний и предложений по проекту схемы водоснабжение и водоотведение
	Рабочая группа
	02.2017

	11
	Рассмотрение проекта схемы водоснабжения и водоотведения
	Рабочая группа
	03.2017

	12
	Размещение информации на официальном сайте г Соль-Илецкого городского округа о   дате и месте проведения публичных слушаний
	Отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи

	13
	Публичные слушания по проекту схемы водоснабжения и водоотведения
	Отдел по строительству, транс-порту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации совместно с
Отделом архитектуры и градостроительства
	04.2017

	14
	Размещение на   официальном сайте Соль-Илецкого городского округа информации о завершении публичных слушаний,   заключения о результатах проведенных публичных слушаний и протоколов   публичных слушаний
	Отдел по строительству, транс-порту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации совместно с
Отделом архитектуры и градостроительства
	04.2017

	15
	Внесение изменений и дополнений по итогам публичных слушаний и доработка схемы водоснабжения и водоотведения
	Проектная организация

	16
	Принятие   решения Главой Соль-Илецкого городского округа об утверждении схемы   водоснабжения и водоотведения или о возврате на доработку
	Отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации совместно с
Отделом архитектуры и градостроительства
	04.2017

	17
	Размещение схемы   водоснабжения и водоотведения в полном объеме (за исключением   сведений, составляющих государственную тайну) на официальном сайте Соль-Илецкого городского округа
	Отдел по строительству, транс-порту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации совместно с
Отделом архитектуры и градостроительства
	04.2017